链接地址：

http://ggzyjy.ordos.gov.cn/TPFront/InfoDetail/Default.a

spx?InfoID=900c0f9e-86aa-429d-8ca6-5e3dd8c5c1da

鄂尔多斯市公共资源交易中心关于电子交易

平台电子保函降费的通知

公共资源交易主体单位及其相关各方主体：

为了全面贯彻国务院助企减负精神，持续优化全市招投标领

域营商环境，切实减轻企业资金压力，最大限度让利市场主体，

纾解企业资金困境，以优质、便捷、高效传递公共资源交易“服

务温度”，切实帮助企业提振信心，助力企业抗击疫情发展。从

即日起，入驻市公共资源交易平台的金融服务机构全部执行新的

取费标准。具体如下：电子保险保函最低费率由 10‰下调至 6‰；

电子担保保函最低费率由 10‰下调至 6‰，单笔最低收费由 500

元/笔下调至 300 元/笔；电子银行保函费率为 5‰。

鄂尔多斯市公共资源交易中心

2022 年 9月 19 日

347

http://ggzyjy.ordos.gov.cn/TPFront/InfoDetail/Default.aspx?InfoID=900c0f9e-86aa-429d-8ca6-5e3dd8c5c1da
http://ggzyjy.ordos.gov.cn/TPFront/InfoDetail/Default.aspx?InfoID=900c0f9e-86aa-429d-8ca6-5e3dd8c5c1da

链接地址：

http://www.ordosggzyjy.org.cn/TPFront/InfoDetail/Defaul

t.aspx?InfoID=7224fd1c-5575-4017-8d27-79b5f278de32

鄂尔多斯市公共资源交易中心投标保证金

收退管理办法(试行)

各交易主体：

经中心第18次党组会议研究，通过对《鄂尔多斯市公共资源

交易中心投标保证金收退管理办法》的修订，现将修订后的管理办

法随文印发，请遵照执行。

附件：鄂尔多斯市公共资源交易中心投标保证金收退管理办

法(试行）

鄂尔多斯市公共资源交易中心

2022年10月19日

348

http://www.ordosggzyjy.org.cn/TPFront/InfoDetail/Default.aspx?InfoID=7224fd1c-5575-4017-8d27-79b5f278de32
http://www.ordosggzyjy.org.cn/TPFront/InfoDetail/Default.aspx?InfoID=7224fd1c-5575-4017-8d27-79b5f278de32